
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

EEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-11-3-4698-9/24 
Mostar, 19. novembar 2024. godine

Na temelju članka 70.stavak 3) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik BiH broj 39/14, 59/22 i 50/24), Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz 
Aneksa 11. Zakona o javnim  nabavama (SI. glasnik BiH br. 2/23), a u vezi s Odlukom upravnog 
odbora broj: UOFZ-551/24 od 10.10.2024., člankom 8. Statuta Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03, 
86/15 i 7/24) i Poziva za dostavljanje ponuda broj; FZ3/5/2-11-3-4698-2/24 od 29.10.2024. 
objavljenom na na portalu javnih nabava pod brojem 1023-9-2-11-22-100/24 od 31.10.2024., 
direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu usluga

I

Dodjeljuje se ugovor za predmetnu nabavu usluga -  Nabava usluga zaštite ljudi i imovine za 
potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, 
Županijske/Kantonalne administrativne službe Ljubuški, Ul. Kralja Zvonimira br. 1,

V

Ispostava Široki Brijeg, Ljudevita Gaja br. 1, Ispostava Grude, ul. Franje Tuđmana bb , 
Ispostava Ljubuški, Trg Bartola Kašića br. 1. i Ispostave Posušje, ul. Dalmatinskih 
brigada bb ponuđaču „Agencija Delta security d.o.o."‘ Čitluk sa ponuđenom cijenom od 
8.200,00 KM bez PDV-a, a nakon provedenog Poziva za dostavu ponuda broj FZ3/5/2-11-3- 
4698-2/24 od 29.10.2024 objavljenom na na portalu javnih nabava pod brojem 1023-9-2-11- 
22-100/24 od 31.10.2024.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje proveo je  
postupak predmetne nabave usluga -  Nabava usluga zaštite ljudi i imovine za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, Županijske/Kantonalne 
administrativne službe Ljubuški, Ul. Kralja Zvonimira br. 1, Ispostava Široki Brijeg, Ljudevita 
Gaja br. 1, Ispostava Grude, ul. Franje Tuđmana bb , Ispostava Ljubuški, Trg Bartola Kašića 
br. L i  Ispostave Posušje , ul. Dalmatinskih brigada bb pod brojem 1023-9-2-11 -22-100/24 dana 
31.10.2024.

P/8301457



Za predmetnu nabavu usluga u roku predviđenim tenderskom dokumentacijom pristigla je  jedna (1) 
ponuda i to:

1. ..Agencija Delta security d.o.o." Čitluk sa ponuđenom cijenom 8.200,00 KM bez 
PDV-a

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je  konstatirala da je  ponuđač uredno dostavio svu kvalifikacionu dokumentaciju 
traženu tenderskom dokumentacijom te da može sudjelovat u daljnjem postupku dodjele 
ugovora.

Ugovorom sa ponuđačem „Agencija Delta security d .o .o .Č itlu k  precizirat će se pojedinosti 
oko predmetne nabave usluga -  Nabava usluga zaštite ljudi i imovine za potrebe Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, Županijske/Kantonalne 
administrativne službe Ljubuški, Ul. Kralja Zvonimira br. 1, Ispostava Široki Brijeg, Ljudevita 
Gaja br. 1, Ispostava Grude, ul. Franje Tuđmana bb. Ispostava Ljubuški, Bartola Kašića br. L i  
Ispostave Posušje, ul. Dalmatinskih brigada bb, a u skladu sa zahtjevima iz tenderske 
dokumentacije.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od pet (5) dana od dana 
prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa člankom 99. 
Zakona o javnim nabavama BiH.

Prilog: Zapisnik o ocjeni ponuda

Halil Subasic, MFTur.

Dostaviti:
L,Agencija Delta security d.o.o." Čitluk, Gospodarska zona Tromeđa II broj 3, 88 260 Čitluk
2. a/a


